[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__01.10.2008__  № __938__

                     г. Чебаркуль

О   внесении    изменений   в    постановление

главы   Чебаркульского   городского   округа

от    26.02.2008 г.   №   169     «О    мерах    по

совершенствованию системы муниципального

заказа»

В соответствии с   ч. 5  ст. 7  Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», внести изменения в постановление главы Чебаркульского городского округа от 26.02.2008 г. № 169 «О мерах по совершенствованию системы муниципального заказа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для подведения итогов  конкурсов, аукционов, котировок по поставкам товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд утвердить комиссию в составе:
Чернышов А.А.
- первый  заместитель  главы  городского  округа, председатель комиссии

Члены комиссии:

Ларина Т. В.

- ведущий специалист экономического отдела –

ответственный секретарь

Савельев А. А.
- заместитель главы городского округа по социальным                вопросам, заместитель председателя комиссии

Смирнова Л. В.
- заместитель начальника экономического отдела по организации и проведению закупок

Фахуров В. Г.
- председатель  Собрания депутатов  городского округа
Чугунова Е.Н.
- ведущий специалист-юрист ФУ
Руководитель
-представитель муниципального заказчика

организации (учреждения)

Специалист
- представитель муниципального заказчика

организации (учреждения),
отвечающий за размещение заказов

2. Руководителям управлений (учреждений) в срок до 15.10.2008 г. представить копию приказа в экономический отдел администрации городского округа о назначении  ответственных лиц за размещение заказов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  А. А. Чернышова, первого заместителя главы Чебаркульского городского округа.
4. Отменить постановление главы Чебаркульского городского округа от 13.05.2008 г. № 447 «О внесении изменений в постановление главы Чебаркульского городского округа от 26.02.2008 г. № 169 «О мерах по совершенствованию системы муниципального заказа».
Г. Ф. Северин